
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 3 FTPYME Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

28/02/2014

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a PYMES / SME Loans

 0,00 105.643,03  105.643,03  1,290%1997  0,08 1  0,05  0,00 0,00 0  0,05 0,08 1  202,630

 0,00 446.951,22  446.951,22  1,261%1998  0,23 3  0,22  0,00 0,00 0  0,22 0,23 3  189,260

 0,00 853,93  853,93  1,340%1999  0,08 1  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,08 1  180,046

 553,68 1.148.571,89  1.148.018,21  1,242%2000  1,08 14  0,56  0,01 0,40 1  0,57 1,09 14  161,807

 47.581,30 1.359.956,81  1.312.375,51  1,233%2001  1,08 14  0,66  0,88 1,20 3  0,66 1,09 14  152,704

 52.504,70 1.104.782,68  1.052.277,98  1,237%2002  1,54 20  0,54  0,97 1,20 3  0,53 1,56 20  139,314

 189.436,30 6.278.670,00  6.089.233,70  1,201%2003  4,63 60  3,06  3,50 3,59 9  3,04 4,60 59  127,450

 164.414,24 11.506.286,69  11.341.872,45  1,182%2004  7,18 93  5,60  3,04 3,59 9  5,67 7,17 92  115,211

 741.378,18 43.202.576,59  42.461.198,41  1,132%2005  23,01 298  21,03  13,69 20,32 51  21,23 23,23 298  101,148

 3.646.887,96 121.012.130,92  117.365.242,96  1,171%2006  53,20 689  58,91  67,32 59,36 149  58,69 53,23 683  92,162

 574.436,25 19.236.390,38  18.661.954,13  1,206%2007  7,88 102  9,37  10,60 10,36 26  9,33 7,64 98  84,351

 1.295  205.402.814,14Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 251  5.417.192,61  1.283  199.985.621,53

 158.612,21
 482,17

 1.375.330,36

 21.582,44
 1,86

 234.245,68

 155.873,44
 482,17

 1.349.471,53

 1,169%
 1,204%
 0,390%
 4,560%

 97,044
 99,047

14/04/1997
24/04/2007

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


